mater Ihesu Maria…saluum faciet popolum suum a peccatis eorum (Mt 1, 18-21). Missa 

in nocte. Evangelium secudnum Lucam. In illo tempore. Exiit edictum a Cesare 

Augusto…et in terra pax hominibus bone voluntatis (Lc 2, 1-14). 

f. 2v: Mane primo. Evangelium secundum Lucam. In illo tempore. Pastores loquebantur 

ad inuicem…sic dicunt est ad illos (Lc 2, 15-20). Evangelium secundum Iohannem. In 

principio erat verbum…plenum gratia et veritatis (Jo 1, 1-14). 

f. 3r: In (festo) sancti Stephani. Evangelium secundum Matheum. In illo tempore. Ecco 

ego mitto ad vos prophetas…benedictus qui venit in nomine dni (Mt 23, 34-39). 

f. 3v: Natale sancti Iohannis. Evangelium secundum Iohannem. In illo tempore. Dixit ih 

spetro. Sequere me…et scimus quia verum est testimonium eius (Jo 21, 19-24). Natale 

sanctorum innocentium. Evangelium secundum matheum. In illo tempore. Angelus dni 

apparuit in somnis ioseph…et noluit consolari quia non sunt (Mt 2, 13-23). 

f.  4r: Octaba domini. Evangelium secundum Lucam. In illo tempore. Postquam 

consummati sunt dies octo…priusquam in utero conciperetur (Lc 2, 21-32). Dominica II 

post natale domini. Evangelium secundum Lucam. In illo tempore. Erant ioseph et maria 

mater ihu… plenus sapientia et gratia dei erat in illo (Lc 2, 33-40). Vigilia epyphanie. 

Evangelium secundum Matheum. In illo tempore. Defuncto Herode ecce apparuit angelus 

dni in somnis Ioseph… quoniam nazareus vocabitur (Mt 2, 19-23). 

f. 4v-5v: In vigilia epyphanie. Factum est autem cum baptizaretur omnis populous hiesus 

autem plenum spiritu sancto regressus est a Iordane (Lc 3, 21 4, 1). 
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f. 5v: In epiphania. Evangelium secundum Matheum. Cum natus esset ihs in 

bethlehem…per aliam viam reverse sunt in regionem suam (Mt 2, 1-12). 

f. 6r: Dominica infra octavam. Evangelium secundum Lucam. In illo tempore. Cum factus 

esset Ihesus annorum duodecim…et gratia apud deum et homines (Lc 2, 42-52). Octaba 

epiphaniae. Evangelium secundum Matheum. In illo tempore. Venit ihs a Galilea in 

Iordanem ad Iohannem…hic est fiius meus dilectus in quo mihi complacuit (Mt 3, 13-17). 

f. 6v: Purificatio sancte Marie. Evangelium secundum Lucam. In illo tempore. Postquam 

impleti sunt dies purgationis…ad revelationem gentium et gloriam plebis tue Israel (Lc 

2, 22-32). In (festo) sancti Benedicti. Evangelium secundum Matheum. In illo tempore. 

Dixit Symon Petrus ad ihm. Ecce nos reliquimus…centuplum accipiet et vitam eternam